
ZARZĄDZENIE NR B.0050.61.2025 
BURMISTRZA MIASTA KUŹNIA RACIBORSKA 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) w związku z § 
21 ust. 2 uchwały nr IX/61/2024 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 19.12.2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok 

zarządzam, co następuje 

§ 1.  

Dokonuje się zmian budżetu gminy na 2025 rok po stronie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

W wyniku dokonywanych zmian budżet na 2025 rok zamyka się: 

-  po stronie dochodów kwotą 105.452.429,12 zł,  

-  po stronie wydatków kwotą 129.148.545,57 zł 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Wojciech Gdesz 

 

Id: B1D2EDA2-D678-4249-ABD2-75E5A08571C1. Podpisany Strona 1



Zmniejszenia Zwiększenia

1. 758 1 500,00

75818 1 500,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

900 1 500,00

90004 1 500,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

2. 600 1 704 609,00 1 704 609,00

60016 1 704 609,00 1 704 609,00

1 704 609,00 1 704 609,00

1 704 609,00

1 704 609,00

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, 
w tym na:

a) Zaprojektowanie i wykonanie 
przebudowy dróg gminnych po 
wykonaniu kanalizacji sanitarnej na 
terenie gminy Kuźnia Raciborska w 
sołectwach Rudy - ul.Przerycie, 
Jankowice - ul. Wiejska, ul. Szkolna, 
ul. Leśna, Budziska - ul.Fabryczna, 
ul. Wolności, Kuźnia Raciborska - ul. 
Fabryczna, ul. Nowy Świat

Załącznik nr 1 do zarządzenia

Burmistrza nr B.0050.61.2025

z dnia 17 lutego 2025 roku

§ 1

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

* Wydatki majątkowe:

Lp.

Zmiany po stronie wydatków budżetowych na 2025 rok:
Wydatki w złotych

RozdziałDział Paragraf Nazwa

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na:

1.1. Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań, w tym na:

a) Rezerwa ogólna

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na:

1.1. Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań, w tym:

a) Zakup sprzętu do pielęgnacji 
zieleni

Id: B1D2EDA2-D678-4249-ABD2-75E5A08571C1. Podpisany Strona 1



1 704 609,00

1 704 609,00

3. 700 7 380,00 7 380,00

70005 7 380,00

7 380,00

7 380,00

7 380,00

70095 7 380,00

7 380,00

7 380,00

7 380,00

4. 750 2 847,43 2 847,43

75075 2 847,43 2 847,43

2 847,43 2 847,43

2 847,43 2 847,43

2 847,43

2 847,43

1 716 336,43 1 716 336,43

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na:

1.1. Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, 
w tym: na programy finansowane z 
udziałem środków, o których  mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3:

a) Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej: OSP Rudy, 
OSP Siedliska, Biblioteka w Rudach, 
LKS Buk Rudy

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

1.2. Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań

Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na:

Pozostała działalność

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

* Wydatki majątkowe:

Razem

2. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, 
w tym na programy finansowane z 
udziałem środków, o których  mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3:

a) Zaprojektowanie i wykonanie 
przebudowy dróg gminnych po 
wykonaniu kanalizacji sanitarnej na 
terenie gminy Kuźnia Raciborska w 
sołectwach Rudy - ul.Przerycie, 
Jankowice - ul. Wiejska, ul. Szkolna, 
ul. Leśna, Budziska - ul.Fabryczna, 
ul. Wolności, Kuźnia Raciborska - ul. 
Fabryczna, ul. Nowy Świat

Id: B1D2EDA2-D678-4249-ABD2-75E5A08571C1. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR B.0050.61.2025 BURMISTRZA MIASTA KUŹNIA RACIBORSKA z dnia 17 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


